LLIkona

Mprem
ML

3aBTpak

Ob6eg,

Pasgen

Kawum
MOJIOYH
3 6nogo

xne6

xne6

racTp

Kucn/mono
YH

0BOLLY
HaTyp
1 6mogo

2 6noao

rapHup

3 6nogo
xne6
xne6

(hPYKTbI

WToro 3a
[JeHb

MorunbHbli M.IM.

Ne ped.

222
382

Nel4

102
295

309
342

bnogo

lMyauHr 13 TBopora (3aneyeHHblin) co
CryLEHHBIM MOJ/IOKOM

Kakao ¢ Mo/ioKom

XJIEB PYXAHOW

XJIEB MLUEHNYHBIA

MACNO C/IMBOYHOE "KpecTtbsiHCcKOe"

72,5%

BUOWIYPT B UHAVBUAYANIbHOW
YMAKOBKE

Wtoro 3a npvem nuwy:

ConeHble orypupl

Cyn KapTotenbHbii ¢ 6060BbIMM
KoTnetbl pybneHHble 13 6poiinep-
LbIMAST ¢ MAC/IOM C/TMBOYHBIM
MakapOoHbI OTBapHbIe C Mac/ioM
CNMBOYHBIM

KomnoT n3 cmecy cyxodpyKToB
X/EB MWEHNYHBIN

XJIEE PYKAHOW

A610K0 CcBEXEE KONMOBPOBaHHOE
WAToro 3a npriem nuLLm:

Bcero 3a geHb:

SKOHOMMUCT MO LieHa

3aB.NPOU3BO/CTBOM

Ota./kopn

Bbixog, 1

220/80

200
50
50
10

125

735
100

250
100/10

200

200
50
50
150

1110

1845

YTBEpXAEHO
[upekTtop

p @

|:|'|0 u'v

LleHa
40,51

6
3
2,85
9

27,3

88,66
4,5

6,6
41,96

4,8
2,85

19,95
88,66
177,32

Kanopwuiin

0OCTb
535

134
129
116,9
66

96,2

1077,1
12

2175
2178

246,8

1111
116,9
129
69,5
1120,6
2197,7

0BO*

benkn

273

29
4,3
3,95
01

4,4

42,95
01

56
141

6.9

0,2
3,95
43
0,6
35,75
78,7

[eHb
XKvpel
254

25
1,65
05
72

3

40,25
01

54
18,4

73

02
05
1,65
06
34,15
744

T/

Yrnesogpl
69,3

24.8
21,25
24,2

o4
6,5

146,15
19

175
15,7

252

271
24,2
21,25
14,7
147,55
2937



